
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Konopiska. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.z 2024 r. 
poz.1465 z póżn.zm.) zarządzam: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Konopiska 
wprowadzonym Zarządzeniem Wójta Gminy Konopiska nr 89/2016r. z dnia 21 grudnia 2016 roku poprzez: 

1) dodanie  §24a w brzmieniu: 

„Koordynator ds. polityki senioralnej i integracji międzypokoleniowej 

1) koordynowanie działań podejmowanych na rzecz seniorów organizowanych przez komórki 
organizacyjne urzędu, jednostki organizacyjne gminy i organizacje pozarządowe oraz współpraca 
z w/w podmiotami, 

2) diagnozowanie potrzeb osób starszych i określanie ich priorytetów, 

3) inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć i działań służących poprawie sytuacji osób starszych, 
zaspokajaniu ich potrzeb oraz aktywizacji społecznej, w tym: 

- organizacja imprez, konkursów i inicjatyw dedykowanych seniorom; 

- zapewnienie dostępu do szerokiej oferty edukacyjnej, kulturalnej i sportowej dla seniorów; 

- przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i cyfrowemu osób starszych, 

- podejmowanie działań zmierzających do wykorzystania potencjału osób starszych na rzecz 
inicjatyw lokalnych (gminnych, sołeckich), 

4) inicjowanie i udział w opracowywaniu projektów, strategii i programów adresowanych do osób 
starszych oraz monitorowanie ich realizacji, w tym opracowanie i wdrożenie polityki senioralnej, 

5) konsultowanie z seniorami projektowanych rozwiązań, programów, strategii, 

6) prowadzenie polityki informacyjnej skierowanej do seniorów, w tym pełnienie dyżurów w Biurze 
Koordynatora, 

7) upowszechnianie i propagowanie tematyki związanej z sytuacją osób starszych na rzecz integracji 
i współpracy międzypokoleniowej, 

8) uczestniczenie w komisjach Rady Gminy z głosem doradczym, których zagadnienia związane są 
z poprawą jakości życia osób starszych, 

9) wspieranie seniorów w kontaktach z instytucjami publicznymi, doradztwo i upowszechnianie 
informacji o sposobach oraz trybie załatwiania spraw osób starszych, w tym współpraca z doradcą 
obywatelskim świadczącym usługi w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej oraz podejmowanie 
interwencji w sprawach istotnych dla osób starszych, będących we właściwości innych komórek 
organizacyjnych urzędu lub jednostek organizacyjnych Gminy, 

10) propagowanie tematyki senioralnej w mediach”; 

2) Schemat Organizacyjny Urzędu stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB35F3AC-4272-4DF2-8243-C664B2ACCD71. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Artur Brędzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB35F3AC-4272-4DF2-8243-C664B2ACCD71. Podpisany Strona 2



   Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Konopiska 
   9/2025 z 30 stycznia 2025r. 

 

 Kierownik Referatu 

Gospodarki  i Rozwoju 1                                 

 

Gospodarka odpadami 1 

Wymiar podatku 1 

Księgowość podatkowa 3 

Kierownik USC – Kierownik 

Referatu Spraw Obywatelskich 

1 

Ewidencji ludności 1 

Obrona cywilna, zarządzanie 

kryzysowe 1 

Sekretarz Gminy 

Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 1 

Sekretariat, kadry 1 

Obsługa biura rady  1 

 Informatyk 3/4 

Sprzątaczki 1,5 

Zastępca Kierownika 

Referatu Gospodarki i 

Rozwoju 1 

Struktura organizacyjna Urzędu Gminy Konopiska 
 

Skarbnik Gminy Kierownik 

Referatu Finansów 1 

Kierownik Ref.Finansów 

Planowanie przestrzenne 1  

Kontrola wewnętrzna, 

audyt 1/2 

 

Drogownictwo, 

inwestycje  1 

Wójt Gminy 

Kancelaria, działalność 

gospodarcza 1 

Archiwum 1/2 

        Zastępca Skarbnika 1 

Zastępca Wójta -Kierownik 

Referatu Oświaty i Sportu 1 

Zastępca Kierownika Referatu 

Oświaty i Sportu 1 

Oświata, promocja   2 

Księgowość budżetowa 2 

Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 1  

Gospodarka 

nieruchomościami 1 

Ochrona powietrza 1 

Robotnik gospodarczy 2 

Konserwator 1 

Pomoc administracyjna 1,5 

Radca prawny 1 

Remonty, inwestycje 1 

Kierownik Referatu Pozyskiwania 

Funduszy zewnętrznych 1 

Pozyskiwanie Funduszy 2 

Koordynator ds. polityki 

senioralnej i integracji 

międzypokoleniowej          1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB35F3AC-4272-4DF2-8243-C664B2ACCD71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. pkt 3

	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-01-30T11:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




